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ADMINISTRACION 2018 -2021
Concepto
GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

Aprobado

1

$7,783,865.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,783,865.00
$0.00

$0.00

$0.00
$7,554,565.00
$2,417,701.00
$4,939,364.00
$0.00
$197,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$210,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$210,000.00
$0.00
$150,000.00

$0.00

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional ( Finalidad y Funsion)
Del 01/abr./2020 Al 30/jun./2020

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

Egresos

Modificado

3=(1+2)
$7,783,865.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,783,865.00
$0.00

$0.00

$0.00
$7,554,565.00
$2,417,701.00
$4,939,364.00
$0.00
$197,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$210,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$210,000.00
$0.00
$150,000.00

$0.00

Devengado

4
$1,560,966.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,560,966.03
$0.00

$0.00

$0.00
$1,338,212.84
$219,511.93
$1,080,841.51
$0.00
$37,859.40

$0.00
$0.00
$0.00
$5,480.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,480.00
$0.00
$0.00

$0.00

Pagado

5
$1,560,966.03
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,560,966.03
$0.00
$0.00
$0.00
$1,293,975.34
$197,384.43
$1,058,731.51
$0.00
$37,859.40

$0.00
$0.00
$0.00
$5,480.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,480.00
$0.00
$0.00

$0.00

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO
DE CIUDAD FERNANDEZ (OOSAPA)

Subejercicio

6=(3-4)
$6,222,898.97
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,222,898.97
$0.00

$0.00

$0.00
$6,216,352.16
$2,198,189.07
$3,858,522.49
$0.00
$159,640.60

$0.00
$0.00
$0.00
$204,520.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$204,520.00
$0.00
$150,000.00

$0.00



TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del Gasto

$0.00

$0.00
$150,000.00

$15,698,430.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$150,000.00

$15,698,430.00

$0.00

$0.00
$0.00

$2,904,658.87

$0.00

$0.00
$0.00

$2,860,421.37

$0.00

$0.00
$150,000.00

$12,793,771.13



"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



